Приложение №3
Договор №__________

Дополнительное соглашение

1.Предмет договора
1.1. ДКРПЦ «Гармония» предоставляет заказчику дополнительную услугу «Дистанционно-развивающее обучение  для детей», с целью   повышению качества оказанных психолого-педагогических услуг, при котором заказчик  продолжает получать  развивающий дидактический материал для ребенка по средствам электронной почты через интернет на сайте http://www.infotaganrog.ru/garmonia/ размещен раздел http://www.infotaganrog.ru/garmonia/roditelyam/ (вкладка «родителям»), где родитель вводит дополнительный код с целью получения задания.
Дистанционно-развивающее обучение способствует  сохранению развития  психолого-познавательной динамики ребенка в период его отсутствия на занятиях.

Дистанционно-развивающим обучением  могут пользоваться заказчики, которые заключили договор с ДКРПЦ «Гармония» при абонементском  виде оплаты услуг по основному договору пункта 3.1.1.
2.Права и обязанности сторон:
2.1.ДКРЦП «Гармония» обязуется  выкладывать развивающую информацию  для ребенка каждую пятницу на последующую неделю, при сохранении информации предыдущих двух  недель.
2.2.Заказчик   может пользоваться  дистанционно-развивающим обучением  в удобное для него время;
 2.3. Для пользования дистанционно-развивающей обучаемой информацией Заказчику необходимо  получить  код  у директора  ДКРЦП «Гармония» Богатыревой Л.В. при оформлении  доп. соглашения и наличия заявления;
2.4.Заказчик обязан  сохранять  конфиденциальность о полученной информации:  код и излагаемый учебно-развивающий материал.
2.5.  При  условии отказа от пользования дистанционной развивающей информацией, заказчику необходимо известить  администрацию  ДКРПЦ «Гармония»  при оформлении отказного заявления.
2.6. Исполнитель   периодически может видоизменить код доступа для  сохранения конфиденциальности информации  с последующим информированием заказчика в течении трех дней.
М.П.
ООО Детский координационно-развивающий                                              Заказчик

Психологический Центр «Гармония»

Директор _______________Л.В.Богатырева                                 ______________________(_____________)

                    (подпись)                                                                                                  (подпись)

Директору ДКРПЦ «Гармония»

Богатыревой Л,В,

От ______________________

Адрес:_____________________

Кон. тел:____________________

Заявление
Я, ___________________________________________________________ прошу Вас Выдать мне  код (логин и пароль) для  пользования дистанционно-развивающим обучением , которое   необходимо  моему ребенку при  условии:____________________________________________________________.

Сохранять конфиденциальность о полученной информации:  код (логин, пароль) и излагаемый учебно-развивающий материал обязуюсь.
                       Число:                                                              ____________________(______________)
                                                                                              (подпись)
Директору ДКРПЦ «Гармония»

Богатыревой Л,В,

От ______________________

Адрес:_____________________

Кон. тел:____________________

Заявление
Я, ___________________________________________________________ прошу Вас Выдать мне  код (логин и пароль) для  пользования дистанционно-развивающим обучением , которое   необходимо  моему ребенку при  условии:____________________________________________________________.

Сохранять конфиденциальность о полученной информации:  код (логин, пароль) и излагаемый учебно-развивающий материал обязуюсь.
                       Число:                                                              ____________________(______________)
                                                                                           (подпись)